2021年8月１９日
国際ロータリー第2560地区
ロータリークラブ各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　燕ロータリークラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　竹越　孝行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事　飯塚　　勇
事務所移転のご案内（連絡先変更のお願い）
平素より大変お世話になっております。
さて、この度　燕ロータリークラブの事務所を下記の通り移転することになりましたのでご案内申し上げます。
また、事務所移転に伴いまして、電話・FAX・メールが夫々変更となります。大変お手数をお掛けいたしますが、各種連絡先の変更を宜しくお願い申し上げます。

記
〔旧住所・電話番号等〕
　〒959-1251燕市白山町2丁目8-21　ディアス202号室
TEL  0256-66-4545 　FAX 0256-66-4443　　（廃止日9月３日）
　　　　　メール　info@tsubame-rc.gr.jp　　　　　　 　（廃止日9月３日）

   〔新住所・電話番号等〕 移転先での業務開始日　2021年9月6日（月）より
〒959-1232
燕市井土巻4丁目112番地　シャルムⅡ　A 101号室
 　　　　TEL　080-7689-5744 　 (既に利用可能)
 FAX  050-1363-7426　 （9月4日より利用可能）
 　　 　メール　tsubame.rc＠gmail.com
　（既に利用可能）
※　移設工事に伴い9月3日は終日FAXのご利用はできない状態となりますが、
　  　 　Gメール、並びにTEL 080-7689-5744は移行期間中も利用可能です。